Subjekt Telefon

ZAKLADN{ SKOLA 775 195 830
Reditelka $koly

Mgr. Eva Sramkovd, MBA 730 595 061
Zastupkyné reditelky
Mgr. Michaela Dvorakova 734778 243
Ucitelsky sbor

Mgr. Natalie Niesnerova
Mgr. Katefina Jezkova
Mgr. Lenka Tozziova
Mgr. Monika Kadl¢ikova
Mgr. Jana Zizkova

Mgr. Barbora Kocidnova
Nikola Vesela

Skolni druzina

Mgr. Daniel Héla 737 605 783
Ing. Jana Dolezalova 605 525 368
Nikola Vesela 734782 279
Pavla Sladka

Asistenti pedagoga

Renata Jan(

Bc. Pavla Gildeinov3, DiS.

Petra Mentlikova

Pavla Sladka

Tetiana Kovben

Jitka Je¢menova

Skolni specialni pedagog

Megr. Lucie Cholastova

Ucetni, hospodarka skoly

734 236 600

Maria Konradova

Vedouci Skolni jidelny

E-mail

skola@zspraslavice.cz

sramkova.e@zspraslavice.cz

dvorakova.m@zspraslavice.cz

niesnerova.n@zspraslavice.cz
jezkova.k@zspraslavice.cz
tozziova.l@zspraslavice.cz
kadlcikova.m@zspraslavice.cz
zizkova.j@zspraslavice.cz
kocianova.b@zspraslavice.cz

vesela.n@zspraslavice.cz

hala.d@zspraslavice.cz
dolezalova.j@zspraslavice.cz
vesela.n@zspraslavice.cz

sladka.p@zspraslavice.cz

janu.r@zspraslavice.cz
gildeinova.p@zspraslavice.cz
mentlikova.p@zspraslavice.cz
sladka.p@zspraslavice.cz
kovben.t@zspraslavice.cz

jecmenova.l@zspraslavice.cz

cholastova.l@zspraslavice.cz

ucetni.praslavice@zspraslavice.cz
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Lucie KRdvova
Kucharky

Marie Kopecna
Monika Smékalova
Monika Kolackova
Skolnice Z5

737 605 841

Kristyna Dunajova

Jarmila Miickova

MATERSKA SKOLA

Budova Z§

Zastupkyné reditelky

Bc. Adéla Moravcova 731483124
Veverky 605 027 550
Bc. Tereza Adamcova — utitelka MS
lveta Zizkova — AP
Muchomurky 731150417
Olga Michalikova — u¢itelka MS
Miroslava Nahlg, DiS — ucitelka MS
Katerina Opichalova — AP

Skolnice MS

Marcela Zemankova

Budova na sidlisti

Zastupkyné reditelky

Lenka Soukenikova 739522 975
Trpaslici 731483610
Kristyna Vagrékova — ucitelka MS
Zderika Kr¢ova — AP

Skfitci 739 559 081

Kristyna Bartofiova — ucitelka MS

Veronika Sedlafova, DiS. — ucitelka MS

605 525 422

knavova.l@zspraslavice.cz

moravcova.a@zspraslavice.cz

adamcova.t@zspraslavice.cz

zizkova.i@zspraslavice.cz

michalikova.o@zspraslavice.cz

nahla.m@zspraslavice.cz

opichalova.k@zspraslavice.cz

soukenikova.l@zspraslavice.cz

vagrckova.k@zspraslavice.cz

krcova.z@zspraslavice.cz

bartonova.k@zspraslavice.cz

sedlarova.v@zspraslavice.cz
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Eva Spurna — ucitelka MS spurna.e@zspraslavice.cz
Skolnice MS

Zaneta Mikulkova



